
。あっ虚に、
【お問い合わせ“送信先】鈴木あつこ事務所 

住　所　高崎市倉賀野町1592－2 

TEL／FAX（共通）027－335－6485 

MaiIsuzLik上atsukoOl㊨gmal上com 

ご友人・ご知人をご紹介ください。
平素より、「鈴木あつこ」への温かいご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
「鈴木あつこ」は、女性の声を県政に届けるために、高崎市で活動しています。

彼女の活動を御支え頂き、応援の輪を広げるために、是非、「鈴木あつこ」に、
御親戚・御友人“御知人をご紹介頂きますようお願い申し上げます。
ご紹介頂いた方には、「鈴木あつこ」の活動報告やイベントなどを、

ご案内させて頂く予定です。
こちちのORコードからも

琶付しております。

鈴木あつこプロフィール：1981（昭和56）年生まれ。奈良女子大学文学部卒業（英 社に入社。前橋支局で記者生活をスタート（以来、群馬県在住）。中越沖地震や束日 報道部をはさんで2016年から再び前橋支局。近年は主に行政分野を担当した。家族は �国に1年留学）後、派遣社員を経て2005年に毎日新聞 本大震災の被災地取材を経験。その後、東京本社生活 夫と子ども2人。 

ご紹介者様
lふりがな � �i i 所属等〈 i i l ��年輪 �TEL 

お名前 � ���才 �（自宅） （携帯） 

ご住所 �i 〒（　　） ��E一maii � 

ご紹介いた �たける方々のお名前 
lふりがな � �紹介者 との関係 �i i i i i �年鈴 �TEL 

お名前 � ���才 �（自宅） （携帯） 

ご住所 �〒（　　　　　　　　　） 

ご職業 勤務先等 � �E－mail � 

Iふりがな � �紹介者 との関係 �i i �年齢 �TEL 

お名前 � ���才 �（自宅） （携帯） 

ご住所 �〒（　　　　　　　　　） 

ご職業－ 勤務先等 � �E一maiI � 

Iふりがな � �紹介者 との関係 �1　年範 ��TEL 

お名前 � ��l　才 ��（自宅） （携帯） 

ご住所 �〒（　　　　　　　　　） 

ご職業 勤務先等 �十maii i ��i 

Iふりがな �「 �一へ、 �i i i i �年齢 �TEL 

ぉ名前i 　i 　i ��紹川音 との関係 ��才 �（自宅） （携帯） 

ご住所占　　　） 　　し 

ご職業i 勤務先等 � �E一maii � 

Iふりがな � �紹介者 との関係 � �年鈴 �TEL 

お名前 �i i i i ���才ほ嵩 

ご住所 �i 十　　　　一 

ご職業 勤務先等 �i i �E－maiI �【 

Twitter　　　　　回 Instagram


